UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2021
V/v thực hiện đề án nghiên cứu

thực trạng và đề xuất chiến lược

phát triển du lịch, kinh tế xã hội,

đưa khu vực Hồng Ngự trở thành

khu vực đặc thù kiểu mẫu ĐBSCL

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thành phố Hồng Ngự;

- UBND huyện Hồng Ngự;

- Công ty Cổ phần NovaGroup.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 2019/SXD-KTQH.HTKT

ngày 19/10/2021 về việc đề xuất cho chủ trương thực hiện đề án nghiên cứu

thực trạng và đề xuất chiến lược phát triển du lịch, kinh tế xã hội, đưa khu

vực Hồng Ngự trở thành khu vực đặc thù kiểu mẫu ĐBSCL; UBND Tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương thực hiện đề án nghiên cứu thực trạng và đề

xuất chiến lược phát triển du lịch, kinh tế xã hội, đưa khu vực Hồng Ngự trở

thành khu vực đặc thù kiểu mẫu ĐBSCL.

- Phạm vi nghiên cứu: Thành phố Hồng Ngự và huyện Hồng Ngự.

- Nguồn chi phí: Tài trợ từ Công ty Cổ phần NovaGroup.

- Hình thức thực hiện: Sản phẩm tư vấn sau khi báo cáo các địa phương

và UBND Tỉnh, cơ quan đầu mối sẽ tiến hành nghiệm thu sản phẩm và làm cơ

sở dữ liệu trong quá trình nghiên cứu, lập phương án tổ chức không gian phát

triển kinh tế - xã hội thành phố Hồng Ngự và lập phương án tổ chức không

gian phát triển kinh tế - xã hội huyện Hồng Ngự trong Quy hoạch tỉnh Đồng

Tháp thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư là cơ quan đầu mối tổ chức thực hiện,

tiếp nhận đề án nêu trên. Báo cáo UBND Tỉnh trong tháng 12/2021./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- TT/TU, TT/HĐND Tỉnh;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP.UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/ĐTXD.nbht

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trí Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-27T09:05:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-27T09:45:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-27T09:45:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-27T09:45:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-27T09:45:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!